
 

 
 

Estrela Velha/RS, quinta-feira, 01 de setembro de 2022 – Edição 375 – Lei 1353/2019 

 

 

O Município de Estrela Velha - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado 

através do site www.estrelavelha.rs.gov.br no link Diário Oficial. 
Página 1 de 1. 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTRELA VELHA/RS  
SETOR DE LICITAÇÕES  

AVISO DE EDITAL 
 

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

O Prefeito Municipal de Estrela Velha, no uso de suas atribuições legais, atendendo a solicitação contida 

no Processo, autoriza a DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 028/2022, com fulcro no art. 24, inciso II, da Lei 

Federal Nº 8.666/93, para contratação da Empresa CALÇADOS DALBERTO LTDA, inscrita no CNPJ/MF 

sob o Nº 88.786.264/0001-63, visando a contratação de empresa para fornecimento de calçados para 

membros da banda municipal, no valor total de R$ 10.239,10 (dez mil e duzentos e trinta e nove reais e 

dez centavos). Estrela Velha (RS), 31 de agosto de 2022. Alexander Castilhos, Prefeito Municipal. 

 

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

O Prefeito Municipal de Estrela Velha, no uso de suas atribuições legais, atendendo a solicitação contida 

no Processo, autoriza a DISPENSA DE LICITAÇÃO, com fulcro no art. 24, inciso II, da Lei Federal Nº 

8.666/93, para contratação da Empresa LUMENS ASSESSORIA E CONSULTORIA ATUARIAL LTDA, 

inscrita no CNPJ/MF sob o Nº 18.934.959/0001-60, visando a contratação de empresa para elaboração 

da Avaliação Atuarial 2023, exercício 2022, no valor total de R$ 9.750,00 (nove mil e setecentos e 

cinquenta reais). Estrela Velha (RS), 01 de setembro de 2022. Alexander Castilhos, Prefeito Municipal. 

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2022-09-02T15:35:59-0300
	Brasil
	PM DE ESTRELA VELHA
	Diário Oficial




